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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11329003H

2. Data e Regjistrimit 20/03/1998
3. Emri i Subjektit ILIRIA -98
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Kati I-re, Pasuria 
Nr. 5/171-N2, Z.K. 8380, Vol. 16, faqe 171 

220.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kembime valutore. Sherbime ne fushen e sistemeve te 
teknologjise se informacionit dhe komunikacionit, trajnime 
dhe kurse kualifikimi, zhvillim software, sherbime 
transmetimi dhe perpunim te dhenash, operacione te 
ndryshme komisionere. Istalim dhe menaxhim i pajisjeve 
fiskale dhe sistemeve pos, shitje dhe suportim i pajisjeve 
fiskale dhe sistemeve pos.
Dilaver Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2021 Deri: 27/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondYmeri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 73.333.334,00 Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët IlirJanku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 73.333.333,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët AliTopalli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 73.333.333,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Rr.Teodor Keko, Unaza e Re, 
Yzberish, Njesia Administrative Kashar, Bashkia Tirane, 
Zona Kadastrale 3866, volum 65, fq.l44, Nr.i Pasurise 
301/198+4-N6. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, perballe Ministrise 
se Kultures Rinise e Sporteve. 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.LIazi Miho,P.6,Shk.2,K.1, Ap,12 
,nr.pasurie 5/7+2-1/2 ,regjistruar ne ZK 8230 
Tirane Tirane  TIRANE Kryqezimi i rr.Ibrahim Rugova me 
rr.Brigada e VIII ne zonen e ish Bllokut perballe Sky Tower, 
zona kadastrale  nr.8270, vol 49, fq.50 
Tirane  Kashar Gjokaj Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 
12, Dyqan ne ambientet e City Park 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Don Bosko, Ndertese  Private 
nr.135, Kati perdhe,Njesia Administrative nr.9, Tirane. 
Durres  Nikel NIKEL Terminali i ri, Rinas 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
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Prane KESH 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Medar Shtylla''   Komuna e 
Parisit , Zona Kadastrale 8270,Nr.i Pasurise 6/661-
ND,vol.93,fq.202 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Sheshi Avni 
Rustemi, Rruga Hoxha Tahsim, God nr.5, nr pasurie 5/301, 
vol.18, f.192, ZK 8150 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Labinoti, Lokali Nr.31/1. 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, km 6, 
Qendra Tregtare Univers (QTU) 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Prane Ish Kafe 
Flores 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati 55/4, 
Perballe Drejtorise se Policise 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, ZK 8370, , vol.33, 
fq.65, nr.pasurie 10/222/nd-n13. 
Tirane Kamez  KAMEZ ZK.2066, Nr.Pas.129/74, Vol.57, 
fq.121 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRIA -98
E-Mail: iliria98.change@gmail.com  
Telefon: 042248821  
Të Tjera: Emerohet z.Hilmi Shtepani, Ekspert Kontabel i 
Autorizuar me License nr.18, Date 10/02/2000, per 
vleresimin e kontributeve per shtesen e kapitalit themeltar.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048958-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/03
/1998

Numri i Vendimit:19019, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-12.03.1998 Emri i subjektit-ILIRIA 98 Forma ligjore-shpk DAta e 
themelimit-18.02.1998 Kohezgjatja-Pa afat KApitali-2.500.000 leke selia-Tirane,Rruga 
Shemsi Haka,nr58/1 Objekti-Kembime valutore Perfaqesues ligjor-Ndricim Shehaj 
Ortaket-Ndricim Shehaj
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (55).pdf

2. 25/11
/1998

Numri i Vendimit:19019/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te behet dhurimi i shoqerise me te gjitha te drejtat dhe detyrimet e saj 
ortakut te ri Shefqet Dizdari. Me ane te ketij akt dhurimi themeluesi dhe ortaku i vetem 
Ndricim Shehaj cvishet nga cdo e drejte e themeluesit.Ortak i vetem i kesaj shoqerie 
mbetet Shefqet Dizdari.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (55).pdf

3. 01/04
/1999

Numri i Vendimit:19019/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur pranimi i kerkeses se kerkuesve Edmond Ymeri,Ali Topalli,Ilir Janku per 
shitblerjen e 100% te kuotave te shoqerise Iliria 98 shpk.Miratimin e shitjes se kuotave te 
kapitalit 33.3% per seicilin nga bleresit duke u bere secili prej tyre ortak dhe administrator 
i kesaj shoqerie ne pjese te barabarta.Largimin e ortakut te vetem Shefqet Dizdari.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (55).pdf

4. 10/09
/2004

Numri i Vendimit:19019/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel i autorizuar Hilmi Shtepani te beje aktin e 
ekspertimit per rritjen e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (55).pdf

5. 17/09
/2004

Numri i Vendimit:19019/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i akt ekspertimit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise 
Iliria 98 shpk gjate ushtrimit te aktivitetit te shoqerise per 8.900.000 leke duke arritur 
vleren totale 11.400.000 leke. Transferimi i selise nga adresa Rruga Shemsie Haka nr 58/1 
ne adresen e re:Sheshi Austria prane teatrit te kukullave Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (55).pdf

6. 07/06
/2006

Numri i Vendimit:19019/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te zmadhohet kapitali i shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD55C7-C3AA-44CE-897B-ED3C11ADE818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD55C7-C3AA-44CE-897B-ED3C11ADE818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD55C7-C3AA-44CE-897B-ED3C11ADE818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD55C7-C3AA-44CE-897B-ED3C11ADE818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD55C7-C3AA-44CE-897B-ED3C11ADE818
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Hilmi Shtepani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (55).pdf

7. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:19019/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nepermjet perfshirjes se rezervave, i cili pas zmadhimit behet ne masen 
50.342.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-27.11.2007 (55).pdf

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144011-06-08
Emri i Subjektit ishte            ("ILIRIA '98")          u be            ("ILIRIA -98")         
Data e themelimit ishte            "18/02/1998"          u be            "10/02/1998"         
Data nga ishte            "18/02/1998"          u be            "10/02/1998"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Prane KESH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Prane Ish Kafe Flores;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Parku Rinia, Tek Tajvani;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Janku")                      Numri i aksioneve "33,30             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "16.763.886,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Janku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.612.860,00")            u be              ("16.763.886,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("17.116.280,00")            u be              ("16.763.886,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("34,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD55C7-C3AA-44CE-897B-ED3C11ADE818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD55C7-C3AA-44CE-897B-ED3C11ADE818
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("34,00")            u be              ("33,30")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ali Topalli")                      Nga data "31/03/1999
eshte larguar administratori:            ("Ali Topalli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/03/1999")            u be              ("31/03/1999")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/03/2002")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Janku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/03/1999")            u be              ("31/03/1999")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Janku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/03/2002")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198810-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Labinoti, Lokali Nr.31/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232504-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB0B136-1680-4EBB-BDC3-0B486F6EC763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F626BCE-3530-4069-8ACC-46280B3DFA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13E3008-4854-4947-8CDE-0C547FEA3F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22FBF5E-CBF5-4E85-B798-0D14DB9BC1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BF5596-6668-4822-804F-134A5C463C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94634A7-3848-4E7C-9220-23E4B6AD7E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7C3535-7507-47DA-9DBD-718AC2554C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428836D8-D95D-4E00-8D67-AA657F3AE403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4113BD03-8723-4F8C-A0F9-BDA75AB7173E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4113BD03-8723-4F8C-A0F9-BDA75AB7173E
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29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257890-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042248821")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave,numër 8,kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258389-06-09
Vlera e kapitalit ishte            "50.342.000,00"          u be            "84.672.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "503.420,00"          u be            "846.720,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet z.Hilmi Shtepani, Ekspert 
Kontabel i Autorizuar me License nr.18, Date 10/02/2000, per vleresimin e 
kontributeve per shtesen e kapitalit themeltar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.763.886,00")            u be              ("28.195.776,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.763.886,00")            u be              ("28.195.776,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.763.886,00")            u be              ("28.195.776,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332734-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         Gjokaj;         
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 12, Dyqan ne ambientet e City Park;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB41F385-8889-4351-AD4C-428A1A1DE6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB17F3A-3E5E-46C5-A5B0-D626312BF5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95CBA18-A294-4642-B8FD-F56F389DB374
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427432-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati 55/4, Perballe Drejtorise se Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529238-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shoqerise, date 
30.03.2011 per hapjen e adreses se re sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, perballe Ministrise se Kultures Rinise e Sporteve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559409-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
01.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, Nr.1, datë 18.05.2011, për 
zmadhimin e kapitalit themeltar.
Vlera e kapitalit ishte            "84.672.000,00"          u be            "107.373.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "846.720,00"          u be            "1.073.730,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("28.195.776,00")            u be              ("35.755.209,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Kontributi në para ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586FF674-FAAF-4CFF-A7BA-51A46BE70959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E4D928-D15D-49C1-BF07-94473BE29D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD53EBB-27CC-456F-A8CF-52E10B45B5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039365A7-DD7C-4D7B-9973-662EBC202C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E885A6B9-65C3-4BA6-A162-6332B9A06D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F6F68B-9A34-4FD6-96EC-F2352041699B
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("28.195.776,00")            u be              ("35.755.209,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("28.195.776,00")            u be              ("35.755.209,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Janku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/03/1999")            u be              ("01/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Janku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/03/1999")            u be              ("01/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Topalli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/03/1999")            u be              ("01/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Topalli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-785123-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4, date 11.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1- Te filloje proçedurat per rritjen e kapitalit.2-Te emeroje Z. Bujar Osmani , 
Ekspert Kontabel i Regjistruar, te pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te 
kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.5, date 21.05.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1- Te 
miratoje raportin e Ekspertit  Z. Bujar Osmani.2-Te miratoje shtesen e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit, date 17.05.2012. Depozitimi i vendimit, date 
08.05.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1-Miratimi i Bilancit per vitin 2011.2- Percaktimi i 
destinimit te fitimit.3- Caktimi i Z.Bujar Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2012.
Vlera e kapitalit ishte            "107.373.000,00"          u be            "114.873.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.073.730,00"          u be            "1.148.730,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Kontributi në para ishte                      
("35.755.209,00")            u be              ("38.291.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCEA40F-2BBC-4E96-B8F1-66F9E24F1CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C01BF0A-022C-4D92-868D-C7E0DF7D8844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC1E637-37AC-4D97-8C7B-F7D6D4605C81


10

ishte                      ("35.755.209,00")            u be              ("38.291.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("35.755.209,00")            u be              ("38.291.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-109543-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 21.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Ndryshimi i nenit 19 te statutit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Janku")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kryejne 
veprime bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise edhe secili vec e vec")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Topalli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kryejne 
veprime bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise edhe secili vec e vec")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ymeri")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kryejne 
veprime bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise edhe secili vec e vec")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207777-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.09.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi I kapitalit. –Emerimi I Z.Bujar Osmani, Ekspert 
Kontabel I Regjistruar me Nr.License 70, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
16.09.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,, date  23.09.2013 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "114.873.000,00"          u be            "120.373.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFD34FF-179C-4C93-BB68-096F79F10318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E6D3FD-DD59-4CEA-94BD-246EA047066F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBE19D9-EFFB-4BE8-A8ED-745301D96663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6EEDDA-C9A7-4643-A4E4-D53937E0070C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6EEDDA-C9A7-4643-A4E4-D53937E0070C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E217CD0-5941-4B09-9741-A6647D8FBDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75200D25-65AE-4405-A2DB-F93FF917AB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75200D25-65AE-4405-A2DB-F93FF917AB5F
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Vlera e aksionit ishte            "1.148.730,00"          u be            "1.203.730,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Kontributi në para ishte                      
("38.291.000,00")            u be              ("40.124.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("38.291.000,00")            u be              ("40.124.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("38.291.000,00")            u be              ("40.124.333,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537634-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635050-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.08.2014, ku është vendosur: Të fillojë proçedurën për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Të emërojë Z.Bujar Osmani , Ekspert Kontabël i Regjsitruar për hartimin e 
raportit të zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar, datë 29.08.2014 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit 
të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 04.09.2014, ku është vendosur: Të miratojë 
Raportin e Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e kapitalit ishte            "120.373.000,00"          u be            "129.373.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.203.730,00"          u be            "1.293.730,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA7E582-A0F2-41F4-8587-124076E6796A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC8664E-BB61-4C64-B40A-1EDC9ACCF0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B44399-819B-4291-BBB7-7F1D3A9DB9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B970EF4B-66EC-4435-946B-B3411FE43803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B970EF4B-66EC-4435-946B-B3411FE43803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D816D7E-02CF-4454-9C40-05B4851D87AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178BBC9A-4BAF-4DF9-8FB5-491D0B5F27BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DA7BEB-CB55-4BF6-A7FA-4CC10C01ACAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ACEBB9-CCCC-4A5F-8C32-5E941D7410E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5803D759-5845-42C6-B2CA-FF18F130999B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.124.333,00")            u be              ("43.124.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.124.333,00")            u be              ("43.124.334,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.124.333,00")            u be              ("43.124.333,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851974-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953681-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iliria98.change@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084579-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 5.6.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D18C03B-F0B0-405F-A6A6-573958CAFC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C231C1-D633-4DDC-8357-5AB2393E965B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD850A2-2DC4-4B53-9BD1-B3BF9313CB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E861D414-8A18-4107-A261-C236C45AEC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E861D414-8A18-4107-A261-C236C45AEC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767171B1-740D-47EA-8F2F-FEEC1CDD55A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DF06AC-54B3-4D94-B6B5-09C1DA328B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DF06AC-54B3-4D94-B6B5-09C1DA328B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEC31C0-5AF3-4305-8858-D6219E09A166
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Sheshi Avni Rustemi, Rruga Hoxha Tahsim, God nr.5, nr 
pasurie 5/301, vol.18, f.192, ZK 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167693-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190649-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362486-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 20.09.2015, ne te cilin eshte 
vendosur: 1- Te filloje proçedurat per rritjen e kapitalit. 2-Te emeroje Z. Bujar Osmani , 
Ekspert Kontabel i Regjistruar, te pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te 
kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.5, date 05.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: 1- Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B2C286-0839-44AB-9FD9-30561168A44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A735627D-FEE4-4A27-AC67-37BF7DB3055D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A735627D-FEE4-4A27-AC67-37BF7DB3055D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ABDCE2-A01C-4D1E-8A01-C77F240767B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFD3869-667E-4F7A-85E8-153C2C079543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D3B33F-4C5D-423D-AC6C-1ECFA5463394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D4E80F-7BBE-436B-A3E2-8DC2BBEF37C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D0642C-F0C6-4705-829E-9929720D5461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26436DA7-09EA-4878-9599-AE5B0C6B878E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26436DA7-09EA-4878-9599-AE5B0C6B878E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A18539-FA0F-4F59-A04D-C716F1A886BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFE2657-AB35-4F93-AAE7-DB18EF5CE9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A505CB-F146-4AC5-8E56-6166EC6A3FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88B3D1C-BEE1-4595-AF7F-7A301F8F0C1B
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miratoje raportin e Ekspertit  Z. Bujar Osmani. 2-Te miratoje shtesen e kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit, date 30.09.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "129.373.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.293.730,00"          u be            "46.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("43.124.333,00")            u be              ("46.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("43.124.333,00")            u be              ("46.666.666,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Kontributi në para ishte                      
("43.124.334,00")            u be              ("46.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,30")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-657853-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 01.05.2016, ku eshte vendosur 
zgjatja e afatit te administratoreve z.Edmond Ymeri, z.Ilir Janku dhe z.Ali Topalli per pese 
vjet duke filluar nga data 01.05.2016 deri me 30.04.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Topalli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/05/2011")            u be              ("01/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BD0A86-6626-44BA-8633-2B57C651E819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BD0A86-6626-44BA-8633-2B57C651E819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7674A2E-FE75-4865-ACBD-85668297FC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99AA0C1-E4A7-429A-954E-FE7AD966CBA1
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Topalli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("30/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Janku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/05/2011")            u be              ("01/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Janku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("30/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/05/2011")            u be              ("01/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("30/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796561-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813113-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E2A226-F01F-44C3-9894-3C729FF439EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B07150-D3EA-42D8-80CA-9B0D289442FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57CFD22-D90F-4122-A249-C50C4221AC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57CFD22-D90F-4122-A249-C50C4221AC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E205401-0540-43A8-87F6-3E36D8861847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D386A7-7792-41B1-9858-463109D59828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D386A7-7792-41B1-9858-463109D59828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BC86B5-9AF3-402B-AECE-46C502B47A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4046B3E-2A01-4333-9555-5030761413E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB96DA7C-49F4-4107-ADE3-933FA911BF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F3611E-460E-4F76-9BAB-CC282BA2BA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A295C04-6F68-4C6B-B7C0-D54F248EA4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950A0ADB-5CE0-4C9D-94EC-E4F1DBC1A258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAF8940-AD16-480D-B2C6-EBFBFF6A06E3
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14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816576-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845508-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 01.07.2016 te caktimit  
Expertit per rritjen e kapitalit. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 11.07.2016 per 
miratimin e raportit te Expertit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi I Raportit per 
Zmadhimin e Kapitalit dt. 08.07.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "140.000.000,00"          u be            "155.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "46.666.666,67"          u be            "51.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("46.666.667,00")            u be              ("51.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Kontributi në para ishte                      
("46.666.667,00")            u be              ("51.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("46.666.666,00")            u be              ("51.666.666,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891296-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891712-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639348AF-DF5F-475E-AA1F-46A2153B37A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA9D055-CDEE-408F-BDB5-8250BC8C5EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA5912B-5880-4944-9C6E-ABB4C1D0D557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E687207D-D436-4FB2-A583-2723C8AB9C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC7F5E3-C958-4021-9BF6-48FDA097A17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D47FBC-D66F-44C1-987A-AD243ECC9003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D47FBC-D66F-44C1-987A-AD243ECC9003
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18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990987-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380386-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405185-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 02.07.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Bujar Osmani me license Nr.70, date 31.01.2000 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 12.07.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
09.07.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "155.000.000,00"          u be            "170.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "51.666.666,67"          u be            "56.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.666.667,00")            u be              ("56.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.666.667,00")            u be              ("56.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.666.666,00")            u be              ("56.666.666,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13458031-0BE8-4195-864E-A984FF0D6E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E8CA51-BF5C-4686-AA9A-390B9484C77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01666753-50CF-4048-B086-626755E387AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB33A1-81D7-45AF-9E81-6C9D294E2E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC30F67-720B-449A-81B9-74B0DA59C713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C677DB2E-A15C-4DDB-8041-7FB18DF07523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C677DB2E-A15C-4DDB-8041-7FB18DF07523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B7B7B9-D3EA-44A9-A756-D0DA2745A751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66B219F-4F20-4DDE-B5A2-DA28DA889EC7


18

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843958-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937617-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.08.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Bujar Osmani per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 30.08.2018. Depozitimi 
i vendimit te asamblese se ortakeve date 02.09.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "170.000.000,00"          u be            "185.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "56.666.666,67"          u be            "61.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("56.666.667,00")            u be              ("61.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Kontributi në para ishte                      
("56.666.667,00")            u be              ("61.666.666,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("56.666.666,00")            u be              ("61.666.666,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCBC3B1-816B-4A4C-9596-0AE700A9F960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9B4E23-1174-449E-AAC9-22D3BEA4DDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5D02AC-9D4B-4277-8644-3FF2E5556575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDCB097-9212-4108-B106-8DFA8F3A051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDCB097-9212-4108-B106-8DFA8F3A051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F6F3BF-F608-457E-AD78-30854EF1B29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52FC669-CF61-47C7-BC73-54990FC33BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52FC669-CF61-47C7-BC73-54990FC33BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A7738A-24DD-4119-B58C-682C8DD1838D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B9DB56-9FE7-4A50-A69E-746A6A5B8F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E42766-6138-4409-884D-85D650B0DAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE327A0-4066-42D5-AD4F-A8A3D4D295BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45D4CA7-71F7-40EE-B149-D44E0CEFD976
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041389-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, km 6, Qendra Tregtare Univers (QTU);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095758-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.02.2019 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave,numër 8,kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121442-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 03.03.2019, për te hapur adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3556EBDC-7D37-4AB9-813A-498940CEBFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679BC8E9-C598-49BC-BF86-4DEDABCEAAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC5490F-38E3-4722-80F6-5AFDDECABB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC5490F-38E3-4722-80F6-5AFDDECABB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C233259E-D6E1-4CCA-AEAC-976C55AB77BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1674406-684D-4C4A-94C7-16355FF51A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1674406-684D-4C4A-94C7-16355FF51A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90690D1-B695-41D6-9FEB-42043CFCF15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBA0D69-DF30-44A0-9165-81A3378DA012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213105EC-DDA8-4CA1-877B-00483B602503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CB2C14-F920-43EB-A112-28DDC40F9ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEE1726-3CEC-475D-9217-7D12AF5F597D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEE1726-3CEC-475D-9217-7D12AF5F597D
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, ZK 8370, , vol.33, fq.65, nr.pasurie 10/222/nd-n13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246731-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim i asamblese se ortakeve nr 1 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452531-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.01.2020 për ndryshimin e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i rr.Ibrahim Rugova me rr.Brigada e VIII ne zonen e ish Bllokut perballe 
Sky Tower, zona kadastrale  nr.8270, vol 49, fq.50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Parku 
Rinia, Tek Tajvani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E1C44D-8224-492F-9679-AA476E9031C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5CE883-D39B-48A6-A823-BE83BA040948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94035D08-93A8-4549-B62F-F066101AC73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94035D08-93A8-4549-B62F-F066101AC73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E806E7-F413-4B20-9A06-278904CAE1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39899320-6F2C-4586-B2C4-BF4B33094234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46EF814-1B23-4F58-B498-CFC2E464B8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2105E5-205E-415E-AC2C-38F97865BF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB83371-FC59-4951-9C78-0063BC85CC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B60080D-DEE9-4805-8744-316F1151BA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F6190D-DBF1-4084-A348-F210975899C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F6190D-DBF1-4084-A348-F210975899C3
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22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546795-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020).xlsx
RAPORT AUDITI ,KONTRATE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.(2).xlsx
ILIRIA 98 SNRF Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Vendim i asamblese se ortakeve.pdf
ILIRA 98 SNRF Pasqyra e pozicionit  financiar 2019.xlsx
Shenimet spjeguese .pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548390-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rr.Teodor Keko, Unaza e Re, Yzberish, Njesia Administrative Kashar, Bashkia 
Tirane, Zona Kadastrale 3866, volum 65, fq.l44, Nr.i Pasurise 301/198+4-N6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620090-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.11.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Medar Shtylla''   Komuna e Parisit , Zona Kadastrale 8270,Nr.i Pasurise 
6/661-ND,vol.93,fq.202;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD98322-E104-419D-9018-6BDCAE0FCBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70F7EEA-7FA6-4F09-A16B-4D69CBA6A8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235F7567-4F69-4343-BB7F-002AC4225187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA65F61-B675-4EC3-9175-E240FA573AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA65F61-B675-4EC3-9175-E240FA573AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528A8B07-32BF-497E-86FA-6F0598DB8D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7A88ED-EA99-4661-BA68-42482699FB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9776C82C-BB6F-45C1-AE96-4B825F2D0E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFF5707-F696-42E4-A2D5-1B2B02156D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB50EAD-8426-490C-88AE-6D19405A7056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AD82F4-DDB0-4796-A6E8-D920669354F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AD82F4-DDB0-4796-A6E8-D920669354F9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-693799-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.04.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Edmond Ymeri, Ilir Janku dhe Ali Topalli. Emerim  i 
Dilaver Stafa. Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.LIazi Miho,P.6,Shk.2,K.1, Ap,12 ,nr.pasurie 5/7+2-1/2 ,regjistruar ne ZK 8230;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dilaver Stafa")                      Nga data "28/04/2021             
Ne daten "27/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Edmond Ymeri")         
eshte larguar administratori:            ("Ali Topalli")         
eshte larguar administratori:            ("Ilir Janku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717548-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.06.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
ZK.2066, Nr.Pas.129/74, Vol.57, fq.121;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748EB6C0-6E77-4C1B-A468-C581A4409436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73ECBC6-53A3-4C19-9171-ECB7CA586CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56EC6D8-4F55-4311-8347-EEA9C2B2F03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56EC6D8-4F55-4311-8347-EEA9C2B2F03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA401D07-99B9-4FB5-AAE5-7F310CCE3A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCABA76-5407-461A-8C2F-BD1D02CFF339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCABA76-5407-461A-8C2F-BD1D02CFF339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0935C9-BFF3-4CBE-981D-E922793A22F8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719487-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(4).xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
1.Pasqyra e performancës  sipas natyres(5).xlsx
Raport Auditimi .pdf
VENDIM I ASA.ORT.NR.1.pdf
2.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.(2).xlsx6_21_2021.xlsx
VENDIM I ASA.ORT.NR.1.pdf
Pasq.e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738263-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  14.06.2021  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Bujar Osmani, Auditues ligjor   per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit,  date 24.06.2021. Depozitimi i vendimit, date 28.06.2021 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "185.000.000,00"          u be            "220.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "61.666.666,67"          u be            "73.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ymeri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("61.666.667,00")            u be              ("73.333.334,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Janku")                    , Kontributi në para ishte                      
("61.666.666,00")            u be              ("73.333.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Topalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("61.666.666,00")            u be              ("73.333.333,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5254FC88-A30D-43CE-AC25-3C349C8A9993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E53DCF-5103-4B30-A626-61A081FA684B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E53DCF-5103-4B30-A626-61A081FA684B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486C3A84-F43C-478D-860A-A0CFAEE20420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A362013-9E9C-4EC6-8079-E4CD4CFE9E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8F77D1-0E7C-4D91-B6E2-517F989169C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3907DB-201A-42AB-A22E-22191F159CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFA63AA-854D-4A88-82B0-4210E76244F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDC5D8C-4544-4915-83C6-D9C4E6603608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAA27CA-4692-4807-BA19-075FBD08DD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916FA46C-710E-4437-862E-A78351260816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC145593-1013-4473-A5E4-39865F8DB671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678699F7-5AAE-46F2-B97B-14FF35364A2D
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796185-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.10.2021 per shtim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Kembime valutore.")          u be            ("Kembime valutore. 
Sherbime ne fushen e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikacionit, 
trajnime dhe kurse kualifikimi, zhvillim software, sherbime transmetimi dhe 
perpunim te dhenash, operacione te ndryshme komisionere. Istalim dhe menaxhim i 
pajisjeve fiskale dhe sistemeve pos, shitje dhe suportim i pajisjeve fiskale dhe 
sistemeve pos.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796597-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.10.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         
Terminali i ri, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891062-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B683407A-407F-4197-B030-57CA3D877DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1969C8BC-9BA2-47A4-A86D-61DA389C0C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1969C8BC-9BA2-47A4-A86D-61DA389C0C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C3255F-AD3C-47DA-8802-6347B15EC808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17EB1EA-A649-40A2-BD71-05A7CBC002B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A631303D-7E8E-4956-ACE5-773597EBB2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FBC781-694F-4844-9729-9044DF8C28F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FBC781-694F-4844-9729-9044DF8C28F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46639EB9-8247-4DBF-87E3-30C9FA9452E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8EA329-E537-46CF-89DB-57552042E21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECE07CE-5200-4B8E-A2F5-83F3BBBD47F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECE07CE-5200-4B8E-A2F5-83F3BBBD47F9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Kati I-re, Pasuria Nr. 5/171-N2, Z.K. 8380, Vol. 16, faqe 171;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PRANE BANKES(TEKKUKLLAVE);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911879-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.05.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Don Bosko, Ndertese  Private nr.135, Kati perdhe,Njesia Administrative nr.9, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945856-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE - BILANCI 2021.pdf
Pasq.e Pozicionit Financiar 2021.xlsx.xlsx
1.Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

Datë: 28/07/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4EED9C-A539-492B-9671-BC74A47C598B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D69ED56-B57A-42AB-83A3-EBE18BF1BEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D69ED56-B57A-42AB-83A3-EBE18BF1BEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DCDAB0-2027-41C6-947D-8051F36FAFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF06CC9-AE22-48C6-94B4-1D86584B09C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C840407-9451-4AA5-A341-D2027BCF5DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F15A18-A9E4-494C-8EB3-A63A136986DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71808760-995A-4B3D-9AFC-1C3E861D724B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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